MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 446/2019 - GAB/REITORIA/IFRR, de 15/03/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 383/2019 -

GAB/REITORIA/IFRR, de 6 de março de 2019, resolve:

Art. 1.º Designar o servidor PAULO CÉSAR SAMPAIO DA SILVA, Matrícula no SIAPE n.º 2325106,

como fiscal titular e CLINTON JUNIOR GEORGE como fiscal substituto do Contrato n.º 03/2019,

referente à contratação dos serviços de limpeza (áreas internas, externas e esquadrias), incluindo a

entrega de materiais e utensílios a serem empregados na execução do serviço nas dependências do

Campus Avançado Bonfim (CAB) do IFRR, conforme consta no Processo n.º 23231.000140.2019-88.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NADSON CASTRO DOS REIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nadson Castro dos Reis, PRO-REITOR - CD2 - PROEX, em 15/03/2019 17:01:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

147

ed69c9c1a6

	Documento assinado eletronicamente por: